



Nordiskt Nätverk för Vuxnas Lärande

**DISTANS**

## Webinar

Välkommen till det tredje webinariet i vårens serie om motivation till lärande.

26 april 2010 kl 11.00 CET, 09.00 isländsk tid och 12.00 finsk tid.

Var: Adobe Connect - anmäl dig via [www.frae.is/webinar-on-motivation/](http://www.frae.is/webinar-on-motivation/) så får du dig tillsänt en länk till mötesrummet.



Föreläsare:	Jan Svärdhagen
Tema:	Motivation till utbildning med hjälp av teknik
kl 11.00	Välkommen till webinar Kort presentation av deltagarna
kl 11.10	Jan Svärdhagen
kl 11.45	Frågor och kommentarer
kl 11.55	Presentation av nästa webinar den 26 maj

Seminariehållare: Jan Svärdhagen är strategiskt ansvarig för nätbaserad utbildning vid högskolan Dalarna och har varit med från början att utveckla den nätbaserade miljön vid lärosätet. Jan Svärdhagen har under de senaste åren drivit utbildningar inom IKT-pedagogik samt fungerat som konsult vid företag och olika myndigheter i frågor som handlar om kommunikation online och sociala medier. Jan Svärdhagen är i grund och botten religionsvetare och filosof. Vid webinariet den 26/4 kommer Jan Svärdhagen övergripande beskriva hur lärare vid högskolan Dalarna arbetar och hur studenter uppfattar den nätbaserade miljön.

"Den nya akademien"

Högskolan Dalarna har på åtta år förändrats från att vara en medelstor campusbaserad högskola till att bli landets största aktör inom nätbaserad utbildning med över 60% av studenterna online (12 000) i över 60 länder. En fjärdedel av studenterna läser språk online i något av de tolv språk som erbjuds och det är alltså kö till dessa utbildningar. Högskolan Dalarna är det enda svenska lärosäte som idag finns på iTunes University som är en del i den öppna och spridning av utbildning som idag måste till, både för den enskilde lärarens profilering såväl som lärosätets. Lärosätets slogan "du försvinner inte i mängden" gäller definitivt inom nätbaserad utbildning och praktiseras varje dag i alla de onlinemöten som sker i landets största Adobe Connect installation som finns på högskolan. Utvecklingen har gått fort och nu satsar högskolan på nästa nästa generations lärande (NGL) där fokus ligger på att utveckla högskolan till att ta nya viktiga steg i utvecklingen inom nätbaserat lärande.

**Anmäl dig till webinariet här: [www.frae.is/webinar-on-motivation/](http://www.frae.is/webinar-on-motivation/) så får du en länk tillsänd till mötesrummet. Det behövs ingen nedladdning av programvara. Kontrollera att ljud och bild fungerar på din dator.**

Arrangör: Distansundervisningsnätverket DISTANS i Nordiskt nätverk för vuxnas lärande, NVL. Kontaktperson för webinariet är Sigrun Magnusdottir [sigrun@fraedslumidstod.is](mailto:sigrun@fraedslumidstod.is)

DISTANS-medlemmar: Torild Slåtto, Norge, Karin Berkö, Sverige, Jörgen Grubbe, Danmark, Hrobjartur Arnason, Island och Pall Isholm, Färöarna.